
 
 

       Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 
Toruń, 18.02.2021 r. 

WZP.272.50.2020       

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest budowa parkingu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

i oznakowaniem pionowym i poziomym na działkach nr 109/3 i 111 obręb 48, 

 przy ul. Łokietka w Toruniu, na potrzeby przyszłego „Młyna Kultury” 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. poz. 2020 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowania prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest budowa parkingu  

wraz z infrastrukturą towarzyszącą i oznakowaniem pionowym i poziomym na działkach  

nr 109/3 i 111 obręb 48, przy ul. Łokietka w Toruniu, na potrzeby przyszłego „Młyna 

Kultury” i na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. z siedzibą w Pigży przy ul. Wojewódzkiej 3a,  

87-152 Łubianka z ceną ofertową 321.981,06 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferty nie podlega odrzuceniu.  

 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Nr 

ofert

y 

Nazwy (firmy) i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

w terminie 

Cena ofertowa 

brutto/ Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji/ 

Liczba punktów 

Łączna ilość 

punktów/  

Uwagi 

1 

Bruksystem sp. z o.o. 

Ul. Przybyszewskiego 6 

87-100 Toruń 

367.548,60 zł/ 

52,99 pkt 

60 m-cy/  

40 pkt 
92,99 pkt 

2 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a,  

87-152 Łubianka 

321.981,06 zł/  

60 pkt 

60 m-cy/  

40 pkt 
100 pkt 

3 

BUD-WEST Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Nieszawska 12 

87-100 Toruń 

327.262,56 zł 60 m-cy 
Oferta nie podlega 

ocenie 

4 

Marszal Zakład Usług Drogowych  

Lila Marszałkowska 
Ul. Toruńska 110 

87-162 Złotoria 

292.772,00 zł 60 m-cy 
Oferta nie podlega 

ocenie 



str. 2 
 

5 

P.W. Ankas Andrzej Wiśniewski 

Brzoza, Ciechocińska 2 

87-103 Toruń 

369.000,00 zł 60 m-cy 
Oferta nie podlega 

ocenie 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie ofert. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 


		2021-02-18T09:18:31+0100




